
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 51A UTORAK, 7. RUJNA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

18. Odluka o izboru prvog potpredsjednika
Gradskog vijeća 1

19. Odluka o izboru Odbora za proračun i
financije 1

20. Odluka o rasporedu sredstava za redovito
financiranje političkih stranaka i nezavi-
snih vijećnika zastupljenih u Gradskom
vijeću Grada Petrinje za 2021. godinu 2

21. Odluka o davanju na privremeno korište-
nje i upravljenje nekretnine u vlasništvu
Grada Petrinje u naselju Mošćenica
(zk.č.br. 1013/4 upisana u zk.ul. 2031
k.o. Mošćenica) 3

22. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za
predlaganje kandidata za članove Sa-

vjeta mladih Grada Petrinje i njihove 
zamjenike za mandatno razdoblje 2021. 
- 2024. godine 4

23. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra
u općoj uporabi 4

24. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke
o namjeri prijenosa osnivačkih prava
Grada Petrinje nad javnom ustanovom
Centar za šljivu i kesten i davanja ovlasti
za sklapanje ugovora o prijenosu osni-
vačkih prava 4

25. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o dopuni Odluke o lokalnim porezima
Grada Petrinje 5

26. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju
Programa gradnje građevina za gospo-
darenje komunalnim otpadom za 2020.
godinu 5

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

18.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 17. u svezi 

sa člankom 38. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21) i članka 20. Poslovnika Gradskog 
vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13, 32/15, 
9/18, 81/18, 15/20 i 12/21), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje, na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja, na 
3. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru prvog potpredsjednika

Gradskog vijeća

Članak 1.
Za prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Petrinje bira se Adrijana Nenadić iz Petrinje, Tadije 
Smičiklasa 30.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/11
URBROJ: 2176/06-01-21-1
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

19.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 18. u svezi 

sa člankom 46. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 



Stranica 2 - Broj 51A »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. rujna 2021.

vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21) i članka 38. Poslovnika Gradskog 
vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13, 32/15, 
9/18, 81/18, 15/20 i 12/21), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje na 3. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine, 
na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za proračun i financije

Članak 1.
U Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1.	 Adrijana Nenadić, za predsjednicu,
2.	 Željko Tonković, za člana,
3.	 Ivana Roksa, za članicu,
4.	 Tomislav Ilijević, za člana,
5.	 Matej Marinović, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/21-01/25
URBROJ: 2176/06-01-21-1
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

20.
Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma 
(»Narodne novine«, broj 29/19 i 98/19) i članka 36. 
stavka 1. točke 7. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21), Gradsko vijeće Grada Petrinje 
na 3. sjednici održanoj dana 6. rujna 2021. godine 
donijelo je 

O D L U K U
o rasporedu sredstava za redovito  

financiranje političkih stranaka i nezavisnih 
vijećnika zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 

Petrinje za 2021. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje način raspodjele sred-

stava iz Proračuna Grada Petrinje za redovito finan-

ciranje političkih stranaka u 2021. godini koje su 
prema konačnim rezultatima lokalnih izbora dobile 
mjesto člana u Gradskom vijeću Grada Petrinje, kao 
i nezavisni vijećnici, članovi Gradskog vijeća Grada 
Petrinje (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće).

Izrazi u ovoj Odluci koji imaju rodno značenje 
odnose se jednako na muški i ženski spol.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ove Odluke raspoređuju se 

na način da se za svakog vijećnika utvrđuje jednaki 
iznos sredstava tako da pojedinoj političkoj stranici 
koja je bila predlagatelj kandidacijske liste pripadaju 
sredstva razmjerno broju dobivenih članova u Grad-
skom vijeću, prema konačnim rezultatima izbora za 
članove Gradskog vijeća, kao i nezavisnim vijećnicima.

Članak 3.
Za svakog vijećnika u Gradskom vijeću sredstva 

za redovito godišnje financiranje utvrđuju se u iznosu 
od 3.500,00 kn.

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog 
spola političkim strankama i nezavisnim vijećnicima 
pripada i pravo na naknadu u iznosu od 10% iznosa 
predviđenog po svakom vijećniku.

Članak 4.
Ako članu Gradskog vijeća nakon konstituiranja 

Gradskog vijeća prestane članstvo u političkoj stranci 
sa čije je kandidacijske liste izabran, financijska sred-
stva ostaju političkoj stranci kojoj je vijećnik pripadao 
u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih stra-
naka, financijska sredstava pripadaju političkoj stranci 
koja je pravni slijednik političkih stranaka koje su 
udruživanjem prestale postojati.

Članak 5.
Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Grada za 2021. godinu - Razdjel 014 - 
Upravni odjel za lokalnu samoupravu i opće poslove.

Sredstva iz prethodnog stavka ovoga članka dozna-
čuju se tromjesečno u jednakim iznosima na žiro - račun 
pojedine političke stranke, odnosno na poseban račun 
za redovito godišnje financiranje nezavisnog vijećnika.

Ukoliko se početak ili završetak mandata ne po-
klapa s početkom ili završetkom tromjesečja, u tom 
se tromjesečju isplaćuje iznos razmjeran broju dana 
trajanja mandata.

Članak 6.
Sredstva iz članka 5. ove Odluke koja pripadaju 

pojedinoj političkoj stranci utvrđuju se, kako slijedi:

Redni 
br. Politička stranka Broj 

vijećnika
Godišnji 

iznos
Broj 

vijećnica
Godišnji 

iznos Tromjesečno Ukupno

1 HDZ 3 10.500,00 kn 4 15.400,00 kn 6.475,00 kn 25.900,00 kn



Broj 51A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. rujna 2021.

Redni 
br. Politička stranka Broj 

vijećnika
Godišnji 

iznos
Broj 

vijećnica
Godišnji 

iznos Tromjesečno Ukupno

2 SDP 0 0,00 kn 1 3.850,00 kn 962,50 kn 3.850,00 kn
3 MOST 2 7.000,00 kn 0 0,00 kn 1.750,00 kn 7.000,00 kn
4 DOMOVINSKI POKRET 0 0,00 kn 1 3.850,00 kn 962,50 kn 3.850,00 kn

5
KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA - Jasenko 
Krovinović 2 7.000,00 kn 1 3.850,00 kn 3.616,67 kn 10.850,00 kn

6
KANDIDACIJSKA LISTA 
GRUPE BIRAČA - Fran 
Komlinović 1 3.500,00 kn 0 0,00 kn 875,00 kn 3.500,00

7 NARODNA STRANKA
- REFORMISTI 2 7.000,00 kn 0  0,00 kn 1.750,00 kn 7.000,00 kn

8 HSS 1 3.500,00 kn 0 0,00 kn 875,00 kn 3.500,00 kn
9 HSU 1 3.500,00 kn 0 0,00 kn 875,00 kn 3.500,00 kn
  UKUPNO 12   7   17.237,50 kn 68.950,00 kn

Članak 7.
Na mrežnim stranicama Grada Petrinje, po zavr-

šetku tekuće proračunske godine, a najkasnije do 1. 
ožujka 2022. godine, objavit će se izvješće o iznosu 
raspoređenih i isplaćenih sredstava Proračuna Grada 
Petrinje.

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za financije i nabavu.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/21-01/12
URBROJ: 2176/06-01-21-1
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

21.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 8. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21) i članka 
3. Odluke o stjecanju, upravljanju, korištenju i ras-
polaganju nekretninama u vlasništvu Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 33/10, 6/15, 32/15 i 29/18), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje na 3. sjednici održanoj 
dana 6. rujna 2021. godine donijelo je

O D L U K U
o davanju na privremeno korištenje  

i upravljanje nekretnine u vlasništvu Grada 
Petrinje u naselju Mošćenica (zk.č.br. 1013/4 

upisana u zk.ul. 2031 k.o. Mošćenica)

Članak 1. 
Nekretnina u vlasništvu Grada Petrinje označena kao 

zk.č.br. 1013/4 (katastarske oznake nekretnine - k.č.br. 
843/4, pašnjak od 3156 m2, upisana u Posjedovni list 
broj 1891 za katastarsku općinu Mošćenica) pašnjak 
od 3156 m2 upisana u zk.ul. 2031 k.o. Mošćenica pri 
Općinskom sudu u Sisku, Zemljišnoknjižnom odjelu 
u Petrinji u naravi privremeno montažno naselje u 
Poduzetničkoj zoni Mošćenica - Poljana, daje se na 
privremeno korištenje i upravljanje Domu za starije i 
nemoćne osobe Petrinja, Trg narodnih učitelja 7, 44250 
Petrinja OIB: 60616560469 za potrebe privremenog 
smještaja korisnika i pružanja redovnih usluga Doma 
za starije i nemoćne osobe Petrinja.

Članak 2.
Nekretnina iz članka 1. ove Odluke daje se bez 

naknade na korištenje i upravljanje na neodređeno 
vrijeme odnosno dok se ne steknu uvjeti za povratak 
korisnika u objekt na adresi Trg narodnih učitelja 7. 

U poslovima upravljanja i korištenja nekretnine 
iz članka 1. ove Odluke Dom za starije i nemoćne 
osobe Petrinja dužan je postupati pažnjom dobrog 
gospodarstvenika. 

Obvezu plaćanja režijskih troškova za nekretninu 
koja je predmet ove Odluke snosi Dom za starije i 
nemoćne osobe Petrinja.

Grad Petrinja ovlašten je u bilo kojem trenutku 
izvršiti kontrolu korištenja i upravljanja sukladno ovoj 
Odluci i sklopljenom ugovoru. 

Članak 3.
Ostala međusobna prava i obveze Grade Petrinje 

i Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja uredit će 
posebnim ugovorom. 

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Petrinje Mag-
dalena Komes, u svojstvu zakonskog zastupnika, za 
sklapanje ugovora iz stavka 1. ovoga članka. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



Stranica 4 - Broj 51A »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. rujna 2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/21-01/46
URBROJ: 2176/06-01-21-2 
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

22.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o savjetima 

mladih (»Narodne novine«, broj 41/14), članka 36. 
stavka 1. točke 39. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21) i članka 3. stavka 3. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 52/14), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 
3. sjednici održanoj 6. rujna 2021. godine donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje 
kandidata za članove Savjeta mladih Grada  
Petrinje i njihove zamjenike za mandatno  

razdoblje 2021. - 2024. godine

Članak 1.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva 

za predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih 
Grada Petrinje i njihove zamjenike za mandatno raz-
doblje 2021. - 2024. godine.

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke je tekst Javnog poziva za 

predlaganje kandidata za članove Savjeta mladih Grada 
Petrinje i njihove zamjenike za mandatno razdoblje 
2021. - 2024. godine koji se neće posebno objavljivati.

Članak 3.
Za objavu Javnog poziva zadužuje se Upravni odjel 

za društvene djelatnosti.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/21-01/01
URBROJ: 2176/06-01-21-1
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

23.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 39. Statuta 

Grada (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 
9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21) u svezi s član-
kom 103. stavkom 2. Zakona o cestama (»Narodne 
novine«, broj 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 
i 110/19), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na prijedlog 
gradonačelnice, na 3. sjednici održanoj 6. rujna 2021. 
godine donijelo je 

O D L U K U
o ukidanju statusa javnog dobra  

u općoj uporabi

Članak 1.
Utvrđuje se da nekretnina označena kao z.k.č.br. 

6165/2 (n.i. 4923/4) livada od 20 m2 i put od 22 m2 

upisana u z.k.ul. 12291 k.o. Petrinja, vlasništvo Grada 
Petrinje, ne predstavlja javno dobro u općoj uporabi   
- nerazvrstane ceste te se kao takva i ne koristi.

Članak 2.
Nekretnina iz članka 1. ove Odluke isključuje se iz 

opće uporabe te se na istoj ukida status javnog dobra 
u općoj uporabi - nerazvrstane ceste radi usklađenja 
gruntovnog i katastarskog stanja sa stanjem u naravi.

Članak 3.
Ukidanjem statusa javnog dobra u općoj uporabi 

na nekretnini iz članka 1. ove Odluke Grad Petrinja 
zadržava sva vlasnička prava.

Članak 4.
Izdvojeni zemljišnoknjižni odjel u Petrinji Općinskog 

suda u Sisku provest će ovu Odluku u zemljišnim knji-
gama, uz uknjižbu prava vlasništva za korist Grada 
Petrinje, Ivana Gundulića 2, Petrinja, OIB: 11848400362.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 943-01/21-01/41
URBROJ: 2176/06-01-21-3
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

24.
Na temelju članka 36. stavka 1. točke 11. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), Gradsko 



Broj 51A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. rujna 2021.

vijeće Grada Petrinje na 3. sjednici održanoj dana 6. 
rujna 2021. godine donijelo je

O D L U K U
 o stavljanju izvan snage Odluke o namjeri  
prijenosa osnivačkih prava Grada Petrinje  

nad javnom ustanovom Centar za šljivu  
i kesten i davanja ovlasti za sklapanje ugovora  

o prijenosu osnivačkih prava 

Članak 1.
Stavlja se izvan snage Odluka o namjeri prijenosa 

osnivačkih prava Grada Petrinje nad javnom ustanovom 
Centar za šljivu i kesten i davanja ovlasti za sklapa-
nje ugovora o prijenosu osnivačkih prava (»Službeni 
vjesnik«, broj 75/20).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/20-01/03
URBROJ: 2176/06-01-21-4
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

25.
Na temelju članka 42. u svezi sa člankom 20. 

stavkom 1. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne 
novine«, broj 115/16 i 101/17) i člankom 71.ra Pravil-
nika o provedbi općeg poreznog zakona (»Narodne 
novine«, broj 45/19, 35/20, 43/20, 50/20, 70/20, 74/20, 
103/20, 114/20, 144/20, 2/21, 26/21 i 43/21), Sugla-
snosti Ministarstva financija da Porezna uprava može 
obavljati poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, 
naplate i ovrhe radi naplate poreza jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 1/17) i članka 36. stavka 1. točke 7. Statuta Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 
9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21) u svezi sa toč-
kom I. Odluke o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 1/21), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje na 3. sjednici održanoj 
6. rujna 2021. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o dopuni  

Odluke o lokalnim porezima  
Grada Petrinje

Članak 1.
U Odluci o dopuni Odluke o lokalnim porezima 

Grada Petrinje (»Narodne novine«, broj 9/21 i »Služ-

beni vjesnik«, broj 3/21) ispravlja se preambula na 
način da ista glasi:

»Na temelju članka 42. u svezi sa člankom 20. 
stavka 1. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne 
novine«, broj 115/16 i 101/17) i člankom 71.ra 
Pravilnika o provedbi općeg poreznog zakona 
(»Narodne novine«, broj 45/19, 35/20, 43/20, 50/20, 
70/20, 74/20, 103/20, 114/20, 144/20 i 2/21), Sugla-
snosti Ministarstva financija da Porezna uprava 
može obavljati poslove utvrđivanja, evidentiranja, 
nadzora, naplate i ovrhe radi naplate poreza jedi-
nica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 1/17) i članka 36. stavka 
1. točke 7. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vje-
snik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 
59/18, 7/20 i 12/21) u svezi sa točkom I. Odluke o 
proglašenju katastrofe na području pogođenom 
potresom (»Narodne novine«, broj 1/21), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na 42. (izvanrednoj) sjednici 
održanoj 30. siječnja 2021. godine donijelo je«

Članak 2.
U članku 1. spomenute Odluke riječi: »Iza član-

ka 14. Odluke o lokalnim porezima Grada Petrinje 
(»Narodne novine«, broj 1/21 i »Službeni vjesnik«, 
broj 89/19) dodaje se novi članak 14.a koji glasi:« 
zamjenjuju se riječima

»Iza članka 14. Odluke o lokalnim porezima 
Grada Petrinje (»Narodne novine«, broj 125/19 
i »Službeni vjesnik«, broj 89/19) dodaje se novi 
članak 14.a koji glasi:«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Narodnim novinama«, a objavit će se i u 
»Službenom vjesniku« Grada Petrinje. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/21-01/03
URBROJ: 2176/06-01-21-3
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

26.
Na temelju članka 33. stavka 13. i 14. Zakona o 

održivom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, 
broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19 ) i članka 36. stavka 1. 
točke 40. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 
i 12/21), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 3. sjednici 
održanoj 6. rujna 2021. godine donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom za 2020. godinu



Stranica 6 - Broj 51A »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. rujna 2021.

Članak 1.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 
2020. godinu.

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke je Izvješće o izvršenju 
Programa gradnje građevina za gospodarenje komu-
nalnim otpadom za 2020. godinu koji se neće posebno 
objavljivati.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-02/19-01/07
URBROJ: 2176/06-01-21-6
Petrinja, 6. rujna 2021.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.



Broj 51A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. rujna 2021.



Stranica 8 - Broj 51A »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. rujna 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


